
COMUNE DI ACI BONACCORSI
Città Metropolitana di Catania

CIG:

Vista la propria determinazione n.25 del 14/02/2020 con la quale  si approvava  l’avviso di
selezione tramite mobilità volontaria esterna, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs n. 165/2001, per la
copertura di 1 ( uno) posto a tempo pieno e indeterminato di categoria B, con profilo professionale
di esecutore amministrativo, esclusivamente riservato ai dipendenti della Pubblica Amministrazione
di cui all’art. 1, c. 2, del D.Lgs 165/2001;

Rilevato che con deliberazione del G.M. n. 161 del 10/12/2019 è stato approvato il
programma triennale del fabbisogno del personale  per il triennio 2020 – 2022 e i relativi allegati ,
dotazione organica-spesa teorica  e  piano assunzionale per l’anno 2020;

Preso atto che nella dotazione organica e spesa teorica del personale si rileva, tra l’altro 1
posto F.T. B3 con accesso dall’esterno, corrispondente al profilo di collaboratore amministrativo
come da vigente CCNL di comparto;

Preso atto che nel piano assunzionale per l’anno 2020 viene prevista l’assunzione di una
figura di categoria B F.T. accesso dall’esterno profilo esecutore amministrativo;

Ritenuto che la discrasia tra categorie sopra esposta debba essere oggetto di valutazione e
definizione da parte della Giunta Comunale con apposito atto;

Rilevato che occorre revocare la determinazione n. 25 del 14/02/2020 con la quale si
approvava l’avviso per la copertura del posto in oggetto, non essendo riscontrabile in modo univoco
se trattasi di categoria B esecutore amministrativo o altresì categoria B3 collaboratore
amministrativo;

DETERMINA

Per quanto sopra richiamato:

Revocare la propria determinazione n. 25 del 14/02/2020 ad oggetto “Avviso di selezione
tramite mobilità volontaria esterna, ai sensi dell'art.30 del D.Lgs n. 165/2001, per la copertura di un
posto a tempo pieno ed indeterminato di esecutore amministrativo categoria B esclusivamente
riservato ai dipendenti della Pubblica Amministrazione di cui all'art.1, c. 2, del D.Lgs 165/2001. “

Provvedere a porre in essere tutti gli atti conseguenziali;
Pubblicare il presente atto all’albo pretorio del comune e sul sito istituzionale sezione

trasparenza –bandi e concorsi;

OGGETTO:

Avviso di selezione tramite mobilità volontaria esterna, ai sensi
dell'art.30 del D.Lgs n. 165/2001, per la copertura di un posto a
tempo pieno ed indeterminato di esecutore amministrativo
categoria B esclusivamente riservato ai dipendenti della
Pubblica Amministrazione di cui all'art.1, c. 2, del D.Lgs
165/2001.-REVOCA determinazione n. 25 del 14/02/2020.

COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°  DEL REGISTRO
GENERALE.

* * * * *

N° 28 del 20-02-2020 Registro dell’Area Finanziaria



Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dei Servizi Area Finanziaria
F.to F.to Dott.ssa LAURINI ADRIANA



Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito dell’Ente dal 20-02-2020 al 06-03-2020


